
WYJAZDY GRUPOWE DLA FIRM

Szukasz idealnego pomysłu na czerwcowy wyjazd?
Skorzystaj z naszej wyjątkowej promocji na wyjazdy grupowe w specjalnych cenach! 
Tylko teraz – wyjazdy z wylotami jeszcze w czerwcu dostępne w super ofertach!

Nie zwlekaj – zaplanuj niezapomnianą podróż z grupą już dziś! 

 Czas trwania promocji: oferta ważna do wyczerpania miejsc.
 Minimalna liczebność grupy: promocja dotyczy grup liczących min. 20 osób lub 
10 pokoi.
 Warunki płatności: pełna wpłata musi zostać dokonana najpóźniej w ciągu 3 dni 
od podpisania umowy, jednak nie później niż na 1 dzień przed wylotem.
 Dodatkowa korzyść: Gwarancja Niezmienności Ceny w cenie – nie dopłacasz, jeśli 
kursy walut czy ceny paliw wzrosną!
 Miejsce wylotu: podstawowy wylot z Katowic lub Poznania, inne miasta możliwe 
za dopłatą.
 Sposób rezerwacji: promocja dotyczy wyłącznie rezerwacji dokonanych przez 
Zespół Sprzedaży Grupowej.

Czas na
WSPÓLNĄ PRZYGODĘ

Czerwcowe wyjazdy dla grup w promocji!

LAST
MINUTE!

Cena
3 990 zł

Lotnisko
KTW POZ, GDN, WRO

Zakynthos
CARETTA PARADISE

Termin
20.06 - 27.06

Dopłata do wylotu z: Cena
4 600 zł

Lotnisko
KTW WRO, WAW, POZ

Cypr - Larnaka
MARIS GRAND AQUAPARK

Termin
21.06 - 28.06

Dopłata do wylotu z:

Cena
1 890 zł
2 490 zł
2 900 zł
3 490 zł

Lotnisko
KTW
GDN
KTW
KTW

POZ
-
POZ
POZ

Korfu
LAGUNA HOLIDAY

Termin
28.05 - 04.06
07.06 - 14.06
18.06 - 25.06
25.06 - 02.07

Dopłata do wylotu z: Cena
2 490 zł
3 190 zł
3 900 zł
4 090 zł

Lotnisko
KTW
GDN
KTW
KTW

POZ
GDN
POZ
POZ

Korfu
MITSIS MESSONGHI

Termin
28.05 - 04.06
07.06 - 14.06
18.06 - 25.06
25.06 - 02.07

Dopłata do wylotu z:

Cena
3 000 zł
3 600 zł
3 900 zł
4 300 zł

Lotnisko
POZ
POZ
POZ
POZ

WAW, WRO
GDN, WAW, WRO
GDN, WAW, WRO
WAW, WRO

Kos
KIPRIOTIS VILLAGE RESORT

Termin
07.06 - 14.06
14.06 - 21.06
21.06 - 28.06
28.06 - 05.07

Dopłata do wylotu z: Cena
2 500 zł
3 000 zł
3 200 zł
3 400 zł

Lotnisko
KTW
KTW
KTW
KTW

WAW
-
WAW
-

Chalkidiki
CHROUSSO VILLAGE

Termin
07.06 - 14.06
14.06 - 21.06
21.06 - 28.06
28.06 - 05.07

Dopłata do wylotu z:

+ +

WSZYSTKIE HOTELE, KTÓRYCH DOTYCZY PROMOCJA


